Leistungsverzeichnis
Leasing einer Kehrmaschine
Die Anforderungen an das Fahrzeug sind im Leistungsverzeichnis aufgeführt und müssen zwingend erfüllt werden (mit "ja"
bestätigt werden).
Bitte beachten Sie:
- Kreuzen Sie die Kästchen eindeutig an bzw. ergänzen Sie die Pflichtfelder
- die Beantwortung einer Frage mit NEIN führt zum Ausschluss des Angebotes
- Änderungen / Ergänzungen am Leistungsverzeichnis sind nicht zugelassen

1.1 Hersteller:
Bitte geben Sie den Hersteller an.
1.2 Typenbezeichnung:
Bitte geben Sie die genaue
Typenbezeichnung an.
G25-0031-045 Leasing Kehrmaschine Offenes Verfahren
Version 1 der Vergabeunterlagen Leistungsverzeichnis Seite 3 von 12
Nr. Bezeichnung Mengen- und Preisangaben Gesamtbetrag
netto inkl.
Pos.-
Nachlass
(EUR)
F 1.2 zu 1: Mindestanforderungen
Die nachfolgend aufgeführten Mindestanforderungen müssen von der angebotenen
Kehrmaschine zwingend erfüllt werden.
Fragetitel Antwort
2.1 Technische Forderungen:
- Zweiachskehrmaschine mit
Druckwasserumlaufsystem
- Kehrgutbehälter aus korrosionsfreiem
Material; brutto 2,0m³
- Behälterauskipphöhe 1400 mm bei 55
Grad
- Tellerbesenanordnung vor der
Vorderachse geschoben
- Saugmund vor der Vorderachse gezogen,
schwimmend gelagert
- Joysticksteuerung an der rechten Seite mit
Armauflage
Ja Nein
2.2 Abmessungen:
- Länge mit Tellerbesen von 4600 mm bis
5000 mm
- Breite ohne Tellerbesen von 1300 mm bis
1500 mm
- Höhe ohne Rundumkennleuchte von 1995
mm bis 2005 mm
Ja Nein
2.3 Gewichte:
- Leergewicht ohne Sonderausrüstung von
2850 kg bis 3000 kg
- Zul. Gesamtgewicht: 3500kg und 4500 kg
(erfüllt § 35 STVO)
Ja Nein
2.4 Fahr- und Kehrleistung:
- Fahrgeschwindigkeit stufenlos
hydrostatisch von 0 - 50 km/h
- Arbeitsgeschwindigkeit stufenlos
hydrostatisch von 0-12 km/h
- Radstand von 1800 mm bis 2000 mm
- Wendekreisdurchmesser zwischen den
Wänden max. 7250 mm
- Kehrbreite mit 2 Besen von 1400 mm bis
2500 mm
- Geräuschdämmung min. 98 dB(A)
Ja Nein
2.5 Motor:
- Dieselmotor mit aktuell gültiger
Abgasnorm